
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

St.Nr.
262

99
244
512

23
213
254
169
250
513
603

12

Name
John Brandin
Paul Dustin Trojahn
Philipp Ulbrich
Johannes Frank
Jamie Behrens
Theo Lessing
Henri Johann Göttlicher
Lasse Borz
Thies Baltruweit
Florice Pfeiffer
Oscar Kahrau
Joel Franke

Marke
Gas Gas
KTM
Yamaha
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna

Club
MC Dreetz e.V. im ADAC
LMBB

MCC Schenkenhorst
MC Dreetz e.V. im ADAC
MC Woltersdorf e.V. im ADMV
MC Dreetz e.V. im ADAC
MSC Parmen

MC Dreetz e.V. im ADAC
MC Bernauer Schleife
MC Groß Glienicke e.V.

Bewerber
KTM GST BERLIN RACING

Berlin Bike Connection
Berlin Bike Connection
KTM GST BERLIN RACING
Team Zimt und Zucker

KTM GST Berlin Racing
MOTO-KIDS Dreetz
KTM GST BERLIN RACING

Gesamtpunktzahl
50
40
40
40
32
29
29
26
22
22
22
18

R1.
25
18
20
22
16
14
15
13
10
11
12

9

R2.
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

65 cc - 1. Wertungslauf
65 cc - 2. Wertungslauf

Gedruckt: 29.05.2023 17:43:33

Veranstalter: MCC Tessin e.V. / Reg.: CS/14/2023

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADMV Motocross MCC Tessin e.V.

65 cc

Tageswertung BB

Echoberg 1,550 Km



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

St.Nr.
123
262
581
478
287

33
512
315
251
244

26
99
10

708
23
18

143
213
102
254

89
308
212
169
250

63
513
603

12
4

272
144
226
219

Name
Mio Müller
John Brandin
Tyler Hoops
Fritz Jülich
Julian-Etienne Fleischer
Christian Paul Liehr
Johannes Frank
Marlo Rach
Jim Hanelt
Philipp Ulbrich
Matteo Klöppel
Paul Dustin Trojahn
Adrian Grett
Mika Mörbe
Jamie Behrens
Fiete Greßmann
Jamie Fischer
Theo Lessing
Zacharias Semrau
Henri Johann Göttlicher
Linus Menzel
Zoé Bartsch
Jannis Harloff
Lasse Borz
Thies Baltruweit
Konstantin Blümke
Florice Pfeiffer
Oscar Kahrau
Joel Franke
Til Schunke
Jayden Brentführer
Jimmy Reinke
Matti Köplin
Jonas Pägelow

Marke
KTM
Gas Gas
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
KTM
Gas Gas
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
Gas Gas
Yamaha
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
Yamaha
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas

Club

MC Dreetz e.V. im ADAC

MC Vellahn im ADAC e.V.
MC Sternberg e.V. Im ADAC
MX Park Plate e.V. im ADAC
MCC Schenkenhorst
MX Park Plate e.V. im ADAC
MSC Groß Schwiesow

MX Park Plate e.V. im ADAC
LMBB
MC Touring Strasburg
MC Prisannewitz
MC Dreetz e.V. im ADAC
MC Vellahn im ADAC e.V.
MX Park Plate e.V. im ADAC
MC Woltersdorf e.V. im ADMV
MC Prisannewitz
MC Dreetz e.V. im ADAC
MC Fichtenring Burg Stargard
MC Prisannewitz
MX Park Plate e.V. im ADAC
MSC Parmen

MC Touring Strasburg
MC Dreetz e.V. im ADAC
MC Bernauer Schleife
MC Groß Glienicke e.V.
MC Fichtenring Burg Stargard
MC Ueckermünde
MC Lübtheen
MCC Tessin e.V.
MC Prisannewitz

Bewerber
ADAC Hansa MX Junior Team
KTM GST BERLIN RACING
ADAC Team Weser-Ems e.V.
Team Motorsport-Burmeister Schwerin
HandyStore MX Team

Berlin Bike Connection
A-TEAM Neustrelitz
B&B Mallon Racing

Kunkel Motorsport
B&B Mallon Racing
Berlin Bike Connection
HandyStore MX Team
HeideMxRacing
KTM GST BERLIN RACING
B&B Mallon Racing
Team Zimt und Zucker

HandyStore MX Team
HeideMxRacing

KTM GST Berlin Racing

MOTO-KIDS Dreetz
KTM GST BERLIN RACING

Gesamtpunktzahl
47
42
40
38
34
26
23
23
23
21
21
20
18
14
12
12
10

6
5
4
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
22
15
20
18
12
11
13
16

8
10

5
9

14
4
6
7
2
0
3
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
22
20
25
18
16
14
12
10

7
13
11
15

9
0
8
6
3
4
5
1
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

65 cc - 1. Wertungslauf
65 cc - 2. Wertungslauf

Gedruckt: 29.05.2023 17:51:11

Veranstalter: MCC Tessin e.V. / Reg.: CS/14/2023

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADMV Motocross MCC Tessin e.V.

65 cc

Tageswertung GESAMT

Echoberg 1,550 Km



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

St.Nr.
123
478
287

33
251
315

26
10
18

143
102
708
308

89
212

63
4

272
226
144

Name
Mio Müller
Fritz Jülich
Julian-Etienne Fleischer
Christian Paul Liehr
Jim Hanelt
Marlo Rach
Matteo Klöppel
Adrian Grett
Fiete Greßmann
Jamie Fischer
Zacharias Semrau
Mika Mörbe
Zoé Bartsch
Linus Menzel
Jannis Harloff
Konstantin Blümke
Til Schunke
Jayden Brentführer
Matti Köplin
Jimmy Reinke

Marke
KTM
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Gas Gas
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
Yamaha
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
KTM
KTM

Club

MC Vellahn im ADAC e.V.
MC Sternberg e.V. Im ADAC
MX Park Plate e.V. im ADAC
MSC Groß Schwiesow
MX Park Plate e.V. im ADAC
MX Park Plate e.V. im ADAC
MC Touring Strasburg
MC Vellahn im ADAC e.V.
MX Park Plate e.V. im ADAC
MC Prisannewitz
MC Prisannewitz
MC Prisannewitz
MC Fichtenring Burg Stargard
MX Park Plate e.V. im ADAC
MC Touring Strasburg
MC Fichtenring Burg Stargard
MC Ueckermünde
MCC Tessin e.V.
MC Lübtheen

Bewerber
ADAC Hansa MX Junior Team
Team Motorsport-Burmeister Schwerin
HandyStore MX Team

B&B Mallon Racing
A-TEAM Neustrelitz

Kunkel Motorsport
HandyStore MX Team
HeideMxRacing
B&B Mallon Racing
B&B Mallon Racing
HandyStore MX Team

HeideMxRacing

Gesamtpunktzahl
50
44
40
32
31
30
29
26
22
21
19
18
17
15
14
11
7
7
5
4

R1.
25
22
20
14
18
15
13
12
10
11
8

16
9
6
7
5
2
3
4
1

R2.
25
22
20
18
13
15
16
14
12
10
11
2
8
9
7
6
5
4
1
3

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

65 cc - 1. Wertungslauf
65 cc - 2. Wertungslauf

Gedruckt: 29.05.2023 17:40:21

Veranstalter: MCC Tessin e.V. / Reg.: CS/14/2023

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADMV Motocross MCC Tessin e.V.

65 cc

Tageswertung MV

Echoberg 1,550 Km



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

St.Nr.
404
401
828

21
759
121

47

Name
Bela Ulrich
Tim Wieland
Felix Kahrau
Keanu Käding
Moritz Schröder
Finn Ole Götze
Nick Soltysiak

Marke
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
Gas Gas

Club
MC Groß Glienicke e.V.
MC Groß Glienicke e.V.
MC Bernauer Schleife
MC Groß Glienicke e.V.
MSG Eberswalde e.V. im ADAC
MC Dreetz e.V. im ADAC
MC Groß Glienicke e.V.

Bewerber
KTM GST BERLIN RACING
HM Racing Honda Falkensee
KTM GST BERLIN RACING
HM Racing Honda Falkensee
Bluebird Racing Team

Camping-Service Ivo Tulke

Gesamtpunktzahl
50
44
36
35
35
32
28

R1.
25
22
18
15
20
16
14

R2.
25
22
18
20
15
16
14

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

85 cc - 1. Wertungslauf
85 cc - 2. Wertungslauf

Gedruckt: 29.05.2023 17:52:17

Veranstalter: MCC Tessin e.V. / Reg.: CS/14/2023

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADMV Motocross MCC Tessin e.V.

85 cc

Tageswertung BB

Echoberg 1,550 Km



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

St.Nr.
101
152

77
191
404
401
139
303
828

87
20

121
21

759
7

27
25
86

939
299

98
136

47
301
215
911
111

5
411
128

4
3

259
12

Name
Torgeir Will
Ben Erik Bumann
Lennard Geidel
Oskar Saade
Bela Ulrich
Tim Wieland
Nonni-Per Lange
Pawel Czoik
Felix Kahrau
Oliver Engelmann
Lennox Bergau
Finn Ole Götze
Keanu Käding
Moritz Schröder
Mika Kluge
Henry Ben Herzog
Moritz Kwasny
Nicklas Lohe
Bibi Finnja Bestmann
Ole Kretschmer
Lennox Schön
Marwin Lippmann
Nick Soltysiak
John Luca Mähl
Moritz Wischow
Phil Devantier
Karyna Melnikova
Tim Awe
Luca Bartsch
Linus Harcks
Liam Mertin
Lars Mattis Holy
Paul Ehmcke
Nevio Gottschlich

Marke
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Gas Gas

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM

KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
Yamaha
Gas Gas
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Gas Gas
KTM

Club
MC Prisannewitz
MX Park Plate e.V. im ADAC

MC Groß Glienicke e.V.
MC Groß Glienicke e.V.

MC Bernauer Schleife

MC Rehna
MC Dreetz e.V. im ADAC
MC Groß Glienicke e.V.
MSG Eberswalde e.V. im ADAC
MC Güstrow e.V. im ADAC

MC Rehna
MC Sternberg e.V. Im ADAC
MC Prisannewitz

MC Vellahn im ADAC e.V.
MC Groß Glienicke e.V.

MX Park Plate e.V. im ADAC
MSC Barth e.V. im ADMV
MC Prisannewitz
MC Wolgast

MC Rehna
MC Vellahn im ADAC e.V.

Bewerber
B&B Mallon Racing
ADAC Hansa MX Junior Team
ADAC Nieders./Sachsen-Anh.
Team #254
KTM GST BERLIN RACING
HM Racing Honda Falkensee

KTM GST BERLIN RACING

KTM GST BERLIN RACING

HM Racing Honda Falkensee
Bluebird Racing Team
HandyStore MX Team

B&B Mallon Racing

HandyStore MX Team
Camping-Service Ivo Tulke

HandyStore MX Team

HandyStore MX Team

Gesamtpunktzahl
50
42
42
33
33
29
24
23
22
21
18
17
16
15
14
12
10

9
7
4
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
20
22
15
18
16

8
11
12

7
9

10
5

13
14

4
6
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
25
22
20
18
15
13
16
12
10
14

9
7

11
2
0
8
4
6
5
3
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

85 cc - 1. Wertungslauf
85 cc - 2. Wertungslauf

Gedruckt: 29.05.2023 16:11:54

Veranstalter: MCC Tessin e.V. / Reg.: CS/14/2023

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADMV Motocross MCC Tessin e.V.

85 cc

Tageswertung GESAMT

Echoberg 1,550 Km



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

St.Nr.
101
152

87
20

7
86

939
299
136
215
411
301
911

5
259

4
3

Name
Torgeir Will
Ben Erik Bumann
Oliver Engelmann
Lennox Bergau
Mika Kluge
Nicklas Lohe
Bibi Finnja Bestmann
Ole Kretschmer
Marwin Lippmann
Moritz Wischow
Luca Bartsch
John Luca Mähl
Phil Devantier
Tim Awe
Paul Ehmcke
Liam Mertin
Lars Mattis Holy

Marke
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
Yamaha
Gas Gas
KTM
Gas Gas
KTM
KTM

Club
MC Prisannewitz
MX Park Plate e.V. im ADAC

MC Rehna
MC Güstrow e.V. im ADAC
MC Rehna
MC Sternberg e.V. Im ADAC
MC Prisannewitz
MC Vellahn im ADAC e.V.

MC Prisannewitz

MSC Barth e.V. im ADMV
MC Vellahn im ADAC e.V.

MC Rehna

Bewerber
B&B Mallon Racing
ADAC Hansa MX Junior Team

KTM GST BERLIN RACING
HandyStore MX Team

HandyStore MX Team

HandyStore MX Team

HandyStore MX Team

Gesamtpunktzahl
50
44
36
36
33
31
29
27
23
19
19
18
17
14
14
11
9

R1.
25
22
16
18
20
15
14
13
11
9

12
7
8
6

10
5
4

R2.
25
22
20
18
13
16
15
14
12
10

7
11
9
8
4
6
5

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

85 cc - 1. Wertungslauf
85 cc - 2. Wertungslauf

Gedruckt: 29.05.2023 17:54:52

Veranstalter: MCC Tessin e.V. / Reg.: CS/14/2023

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADMV Motocross MCC Tessin e.V.

85 cc

Tageswertung MV

Echoberg 1,550 Km



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
19
13

910
555

44
126

31
168
998
253

7
33
94

698
29
10
61

812
157
293
286

74
238
152
693

12
81

242
185
243
285

79
8

65
310

Name
Niklas Wolff
Niklas Mix
Kenny Thömke
Paul Völz
Marcus Herbrich
Jonathan Schaar
Johann Werner
John Ryan Hanelt
Max Zücker
Paul Schweder
Joel Schulz
Til Rahn
Luis Ziese
Niklas Schauwecker
Konrad Flaegel
Miguel Brandstätter
Ole Brandenburg
Anton Flaegel
Henning Labs
Paul Ahrens
Jan-Phillip Maack
Raik Werner
Henning Kirbach
Kevin Glöde
Oliver Albrecht
Kemi Feldt
Luis Hollatz
Dennis Engler
Tom Hinze
Adrian Gueffroy
Renique Bellmann
Bennet Kühl
Marlon Heldt
Danny Brandt
Ruven Kandler

Marke
Gas Gas
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
Husqvarna
Gas Gas
Yamaha
KTM
Gas Gas
Husqvarna
Gas Gas
Yamaha
Kawasaki
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM
Honda
KTM
KTM
KTM
Honda
KTM
Husqvarna
Yamaha

Club

MC Sternberg e.V. Im ADAC
MC Wolgast
MC Schwerin Süd e.V. im ADMV

MC Vellahn im ADAC e.V.
MSC Groß Schwiesow
MC Vellahn im ADAC e.V.
MCC Tessin e.V.
MCC Tessin e.V.

MC EC Malchow e.V. im ADMV
MC Rehna

MC EC Malchow e.V. im ADMV
MC Rehna
TUS Neukalen 1990 e.V.
MC Prisannewitz
MC Rehna
MSV Wilhelmsburg
TUS Neukalen 1990 e.V.
MC Grevesmühlen
MC Grevesmühlen

MC Sternberg e.V. Im ADAC
TUS Neukalen 1990 e.V.

MC Wolgast
MC Fichtenring Burg Stargard
MC Rehna
MC Wolgast
MC Grevesmühlen

Bewerber

MOTO INDUSTRIES Race Division

B&B Mallon Racing

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Team Eierlikör

Tiny Hood

Gesamtpunktzahl
50
40
38
30
27
26
25
22
22
20
20
18
14
14
13
12
11
10
10

7
5
4
3
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
22
18
16
15
13
10

0
6

11
20

7
8

14
3

12
9
2
5
0
1
4
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
25
18
20
14
12
13
15
22
16

9
0

11
6
0

10
0
2
8
5
7
4
0
3
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Einsteiger MX 2 - 1. Wertungslauf
Einsteiger MX 2 - 2. Wertungslauf

Gedruckt: 29.05.2023 17:33:21

Veranstalter: MCC Tessin e.V. / Reg.: CS/14/2023

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADMV Motocross MCC Tessin e.V.

Einsteiger MX 2

Tageswertung

Echoberg 1,550 Km

Seite 1/2



Pos.
36
37
38
39
40
41

St.Nr.
719
107
419
911
222

68

Name
John Wilke
Collin Ecken
Dustin Seide
Justin Schramm
Dustin Schnepel
Tom Tietz

Marke
KTM
Gas Gas
KTM

KTM
KTM

Club
MSC Barth e.V. im ADMV
MC Sternberg e.V. Im ADAC

MCC Tessin e.V.

Bewerber Gesamtpunktzahl
0
0
0
0
0
0

R1.
0
0
0
--
0
0

R2.
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Einsteiger MX 2 - 1. Wertungslauf
Einsteiger MX 2 - 2. Wertungslauf

Gedruckt: 29.05.2023 17:33:21

Veranstalter: MCC Tessin e.V. / Reg.: CS/14/2023

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADMV Motocross MCC Tessin e.V.

Einsteiger MX 2

Tageswertung

Echoberg 1,550 Km

Seite 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
859
500
119

1
14

228
37
32

457
103
588

69
107
784

95
187

8
323
725
420

55
50

115
521
216

54
93
33
24

276
4

64
550
125

28

Name
Vincent Peter
Janik Schröter
Louis Höhr
Björn Feldt
Robert Riedel
Toni Ksienzyk
Ole Schmidt
Dino Skoppek
Paul Neunzling
Till Brandenburg
Julien Kayser
Bennett Günther
Mika Unruh
Christian Maciej
Philipp Röhn
Felix Haack
Toni Miosge
Justin Obetzhauser
Dominic Bilau
Florian Owczarak
Fiete-Joost Radbruch
Niklas Hansen
Marvin Kamps
Erik Schulze
Niklas Datzko
René Zimmermann
Martin Schmidt
Matthias Borchert
Hinnerk Jalas
Maurice Behnke
Maurice Aschoff
Clemens Schulze
Rio Borries
Justus von Rahden
Georg Woelky

Marke
KTM
Kawasaki
KTM
KTM

Gas Gas
Yamaha
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM

KTM
Kawasaki

Yamaha
KTM
KTM
Honda
Honda
Gas Gas

KTM
Yamaha
Husqvarna
Gas Gas
Honda
Suzuki
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
Kawasaki

Club

MC Grevesmühlen
MC Grevesmühlen
MC Grevesmühlen

MC Prisannewitz

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV

MC Wolgast

MC Fichtenring Burg Stargard

MSC Rügen e.V.imADAC Hansa

MC Demmin e.V. im ADAC
MX Park Plate e.V. im ADAC

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV

MX Park Plate e.V. im ADAC

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Ludwigslust
MCC Tessin e.V.

MC Fichtenring Burg Stargard

Bewerber
Sixty Seven

KTM GST BERLIN RACING

B&B Mallon Racing
Team Motorsport Burmeister Schwerin
Behnke Motorsport
Mecklenburg-Vorpommern

HRS Racing
HPM Racing

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

MOTO INDUSTRIES Race Div.

B&B Mallon Racing

Tiny Hood
HeideMXRacing

B&B Mallon Racing
MOTO INDUSTRIES Race Div.
B&B Mallon Racing

Gesamtpunktzahl
50
42
38
36
33
30
27
24
22
21
20
15
14
12
11
11
11
9
9
3
2
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
22
16
20
18
12
13
14
10

8
9

15
6
5
2
7

11
3
4
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
25
20
22
16
15
18
14
10
12
13
11
0
8
7
9
4
0
6
5
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

MX 1 - 1. Wertungslauf
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Pos.
36
37
38
39
40
NS

St.Nr.
51
91

110
74
59

7

Name
Johann Siewert
Oliver Kosemetzky
Til Schwarzer
Richard Scholz
Thore Bungeroth
Charlie Dahlmann

Marke
Kawasaki
Kawasaki
KTM
Honda
Kawasaki
Honda

Club
MCC Tessin e.V.

MC Sternberg e.V. Im ADAC
MC Lübtheen
MSC Barth e.V. im ADMV
MSC Barth e.V. im ADMV

Bewerber
B&B Mallon Racing

HeideMxRacing
Kunkel Motorsport

Gesamtpunktzahl
0
0
0
0
0
0

R1.
0
0
0
--
0
0

R2.
0
0
0
0
0
0
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